

**Årsredovisning**  
för  
**EQ Research & Development AB**  
556896-7326

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Ekholm , Verkställande direktör  
2025-11-25

Styrelsen och verkställande direktören för EQ Research & Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Företaget tillhandahåller konsulttjänster och utveckling, spridning och försäljning av innovationer samt uthyrning av personbilar, entreprenadmaskiner och traktorer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 220	713	1 600	1 166
Resultat efter finansiella poster	147	-618	-182	267
Soliditet (%)	63,1	64,2	77,8	67,7

Omsättningen ökade under året med drygt 70 %, vilket tyder på att den tidigare avmattningen i konjunkturen nu har vänt. Efterfrågan har stärkts successivt och flera större uppdrag har kunnat realiseras under året, vilket bidragit till den positiva utvecklingen. Vi ser därmed en stabilare marknadssituation och goda förutsättningar inför kommande period.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	551 813	-254 666	347 147
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-254 666	254 666	0
Årets resultat			147 107	147 107
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>297 147</b>	<b>147 107</b>	<b>494 254</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	297 147
årets vinst	147 107
	<b>444 254</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	244 254
	<b>444 254</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 220 211	712 711
Övriga rörelseintäkter		72 306	14 443
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 292 517</b>	<b>727 154</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-74 871	-24 437
Övriga externa kostnader		-401 800	-446 742
Personalkostnader	1	-458 582	-595 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-199 053	-264 321
Övriga rörelsekostnader		0	-16 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 134 306</b>	<b>-1 347 213</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>158 211</b>	<b>-620 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-12 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 026	2 924
Räntekostnader och liknande resultatposter		-630	-531
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 104</b>	<b>2 393</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>147 107</b>	<b>-617 666</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	363 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>363 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>147 107</b>	<b>-254 666</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>147 107</b>	<b>-254 666</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	2	0	15 840
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>15 840</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	169 252	197 669
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>169 252</b>	<b>197 669</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>181 752</b>	<b>238 509</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		343 750	28 226
Övriga fordringar		7 189	168 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 768	56 540
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>430 707</b>	<b>253 173</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		170 805	48 696
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>170 805</b>	<b>48 696</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>601 512</b>	<b>301 869</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>783 264</b>	<b>540 378</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

297 147

551 813

Årets resultat

147 107

-254 666

**Summa fritt eget kapital**

**444 254**

**297 147**

**Summa eget kapital**

**494 254**

**347 147**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

106 608

6 635

Övriga skulder

172 403

176 597

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**289 011**

**193 232**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**783 264**

**540 378**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 590 974	1 590 974
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 590 974</b>	<b>1 590 974</b>
Ingående avskrivningar	-1 575 134	-1 499 381
Årets avskrivningar	-15 840	-75 753
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 590 974</b>	<b>-1 575 134</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 840</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 526 675	1 601 475
Inköp	154 796	24 200
Försäljningar/utrangeringar		-99 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 681 471</b>	<b>1 526 675</b>
Ingående avskrivningar	-1 329 006	-1 222 938
Försäljningar/utrangeringar		82 500
Årets avskrivningar	-183 213	-188 568
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 512 219</b>	<b>-1 329 006</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>169 252</b>	<b>197 669</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Årets nedskrivningar	-12 500	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-12 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>25 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-17

Stockholm

*Anders Ekholm*  
Anders Ekholm  
Verkställande direktör  
2025-11-21